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CENTRUM BADAWCZO-ROZWOIOWE

Wroctaw, 06.12.2022 r.

Pytania i odpowiedzi do tresci Zapytania ofertowego

dot. postgpowania na ,,Zakup elementow do agregatéw chiodniczych do umowy ramowej”

Zapytanie ofertowe nr DZ/26/11/2022 z dnia 17.11.2022 r.

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajgcego pytan dotyczacych ww. postepowania, Zamawiajgcy
udziela ponizej nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Szanowni Panstwo. W zwigzku z niestabilng sytuacjg na rynku, oraz ciagltym i znaczgcym wzrostem
cen zgadzamy sie na podpisanie umowy ramowej na 24 miesigce jedynie pod warunkiem
renegocjacji cen po 9 miesigcach liczac od daty jej podpisania. Renegocjacja cen bedzie
prowadzona w okresie do 3 miesiecy. W przypadku braku porozumienia, po uptywie 12 miesiecy
obowigzywania umowa zostaje rozwigzana.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na mozliwos¢é wprowadzenia renegocjacji cen po 9 miesigcach
liczac od daty podpisania umowy. Jednocze$nie Zamawiajgcy wprowadza mozliwo$¢ negocjacji cen
nie czesciej jak raz na kwartat i nie wiecej niz o 32 % w stosunku do ceny bazowej w catym okresie
realizacji umowy na podstawie aneksu a takze skrécenie okresu umowy ramowej do 12 miesiecy.

Pytanie nr 2:
Wnosimy takze o mozliwos¢ ztozenia oferty w walucie euro.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé ztozenia oferty w walucie EURO. Zamawiajacy wymaga, aby
oferta byta ztozona w PLN, EUR lub USD. Oferty wyrazone w walucie obcej zostang przeliczone na
potrzeby poréwnania ofert na PLN wedlug kursu Sredniego NBP dostepnego pod adresem
https://www.nbp.pl/lhome.aspx?c=/ascx/archa.ascx z dnia poprzedzajgcego date publikacji
ogtoszenia.

Faktury musza by¢ wystawiane bezposrednio po zakupie w walucie polskiej PLN wedtug éredniego
kursu NBP z dnia poprzedzajgcego dzien przekazania towaru.

Informujemy, Zze w zwiazku z powyzszym modyfikacji ulega Zapytanie ofertowe
nr DZ/26/11/2022 oraz Zalacznik nr 1 - Formularz ofertowy w zakresie udzielonych

odpowiedzi do pytan.

Pozostale zapisy Zapytania ofertowego nie ulegajg zmianie.

Brane beda pod uwage jedynie te oferty, ktére zostang ztozone na formularzu po modyfikacji
z dnia 06.12.2022 r.




